 Français | Nederlands | English | Deutch
Grundfos & Xref - Umlaufpumpen Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC
Produktenangebot: Umlaufpumpen, spannungversorgung: 1 x 230VAC / 3 x 400VAC, anwendungen: heizung
& brauchwasser, kompatible pumpe: Xref
Ref # : ALPHA
2 25/40 180
XREF
Einfasiges electronische umwälzpump: heizung, Spannung: 230
VAC, Länge: 180 mm, förderstrom im m³/u: 2.1, Max förderhöhe
(druck): 4.2 m, kompatible pumpe: 100% --> ALPHA 2 25/40
180, Verbindung rohr: 1" (25mm), pumpengehäuse: aus gusse,
betriebsdruck: PN10, leistung: 25 watt, schutzart: IP44
Preis :
192.93 €
mwst incl
Ref # : ALPHA
2 32/40 180
XREF
Einfasiges electronische umwälzpump: heizung, Spannung: 230
VAC, Länge: 180 mm, förderstrom im m³/u: 2.1, Max förderhöhe
(druck): 4.2 m, kompatible pumpe: 100% --> ALPHA 2 32/40
180, Verbindung rohr: 5/4' (32mm), pumpengehäuse: aus gusse,
betriebsdruck: PN10, leistung: 25 watt, schutzart: IP44
Preis :
192.93 €
mwst incl
Ref # : EB-
ALPHA 2
25/40 180
XREF
Einfasiges electronische umwälzpump: heizung, Spannung: 230
VAC, Länge: 180 mm, förderstrom im m³/u: 2.1, Max förderhöhe
(druck): 4.2 m, kompatible pumpe: 100% --> ALPHA 2 25/40
180, Verbindung rohr: 1" (25mm), pumpengehäuse: aus gusse,
betriebsdruck: PN10, leistung: 25 watt, schutzart: IP44
Preis :
192.93 €
mwst incl
Ref # : EB-
UPS25/40
180 XREF
einfaziges umwälzpump: heizung, Spannung: 230 VAC, Länge:
180 mm, förderstrom im m³/u: 3.5, Max förderhöhe: 5.7 m,
Verbindung rohr: 1", dieses Produkt kann das Modell mit den
folgenden Hinweis erfangen: Grundfos UPS 25/40, kompatibilität
niveau: 100 %
Preis :
76.22 €
mwst incl
Ref # :
MAGNA 40-
120F XREF
Einfasiges electronische umwälzpump: heizung, Spannung: 1 x
230VAC, förderstrom im m³/u: 18, Max förderhöhe: 11,
kompatible pumpe: 100% --> MAGNA 40-120F XREF, verbindung
mit flanschen: 40mm, pumpengehäuse: aus gusse, wasser
temperatur: -10/110°C, betriebsdruck: PN6/PN10, schutzart: IP44
Preis :
1230.07 €
mwst incl
Ref # :
MAGNA D 50-
120F XREF
Doppeltes einfasiges electronische umwälzpumpe: heizung,
Spannung: 1 x 230VAC, förderstrom im m³/u: 54, Max
förderhöhe: 12, kompatible pumpe: 100% --> MAGNA D 50-120F,
verbindung mit flanschen: 50mm, pumpengehäuse: aus gusse,
wasser temperatur: -10/110°C, betriebsdruck: PN6/PN10,
schutzart: IP44
Preis :
2877.64 €
mwst incl
Ref # : UPS
40-60F XREF
1x2300V
einfaziges umwälzpump, spannungversorgung: 1. x 230VAC,
förderstrom im m³/u: 11.5, Max förderhöhe: 6 m, kompatible
pumpe: 100% --> UPS 40-60F, verbindung mit flanschen: 40mm,
Länge: 250 mm, wasser temperatur: -10/120°C, betriebsdruck:
PN6/PN10
Preis :
491.17 €
mwst incl
Ref # :
UPS25/40
180
einfaziges umwälzpump: heizung, Typ : Grundfos UPS25/40 180,
Spannung: 230 VAC, Länge: 180 mm, förderstrom im m³/u: 3,
Max förderhöhe: 3.7 m, temperatur: 2/110°C, Verbindung rohr:
1"
Preis :
140.65 €
mwst incl
doppeltes dreifaziges umwälzpump, spannungversorgung: 3 x
400VAC, förderstrom im m³/u: 34, Max förderhöhe: 12 m, Preis :
Page 1 sur 3Umlaufpumpen Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC - ALPHA225/40180XREF...
21/06/2012file://E:\l1\compat\umwaelzpumpe-zirkulator-grundfos-und-kompatibel-alpha225-401...
Ref # : UPSD
40-120F XREF
kompatible pumpe: 100% --> UPSD40-120F, verbindung mit
flanschen: 40mm, Länge: 250 mm, wasser temperatur: -10/120°
C, betriebsdruck: PN6/PN10
900.96 €
mwst incl
Ref # :
UPS20/60
130 XREF
einfaziges umwälzpump: heizung, Spannung: 230 VAC, Länge:
130 mm, förderstrom im m³/u: 3.4, Max förderhöhe: 5.7 m,
temperatur: -10/110°C, kompatible pumpe: 100% --> UPS20/60
130 , Verbindung rohr: 3/4" (20mm)
Preis :
64.49 €
mwst incl
Ref # :
UPS25/40
180 XREF
einfaziges umwälzpump: heizung, Spannung: 230 VAC, Länge:
180 mm, förderstrom im m³/u: 3.5, Max förderhöhe: 5.7 m,
Verbindung rohr: 1", dieses Produkt kann das Modell mit den
folgenden Hinweis erfangen: Grundfos UPS 25/40, kompatibilität
niveau: 100 %
Preis :
76.22 €
mwst incl
Ref # :
UPS32/40
180 XREF
einfaziges umwälzpump: heizung, Spannung: 230 VAC, Länge:
180 mm, förderstrom im m³/u: 3, Max förderhöhe: 4.1 m,
temperatur: -10/110°C, kompatible pumpe: 100% --> UPS32/40
180, Verbindung rohr: 5/4" (32mm)
Preis :
64.58 €
mwst incl
Ref # :
UPS32/80
180 XREF
einfaziges umwälzpump: heizung, Spannung: 230 VAC, Länge:
180 mm, förderstrom im m³/u: 8.4, Max förderhöhe: 7.8 m,
temperatur: -10/110°C, kompatible pumpe: 100% -> UPS32/80
180, Verbindung rohr: 5/4" (32mm)
Preis :
208.35 €
mwst incl
letzter aanpassung18/06/12. Preisen sind brutto, mit Mehrwertsteuerung inklusiv, Für eine besondere
Anfrage, senden Sie uns einen email
Stock meldung Bedeutung
* Normales Lagerhaus 1 bis 2 stucke
** Normales Lagerhaus 2 bis 5 stucke
*** Normales Lagerhaus 5 bis 10 stucke
***** Normales Lagerhaus + 10 stucke
? x beschränktes Lager(Aktie), im voraus informieren
bitte
(a) normale Lieferzeit in (a) x woche, bei lager bruch
Anfrage dringende
Lieferung Immer, uns im voraus nachzusehen
Auftragemethode Zahlung methode
internet on-line auftrag paypal und/oder Kreditkarte
durch email
durch Banküberweisung oder Zahlung am Erhalt
der Ware (Auftrag min 250 Euro oder +15 Euro)
mit telefon 00 322 520 34 28 durch Banküberweisung oder Zahlung am Erhalt
der Ware (Auftrag min 250 Euro oder +15 Euro)
info
Glossar, Hilfe und in Verbindung stehende
Verbindungen
Grundfos Grundfos ist ein eingetragenes Warenzeichen der
Grundfos-Korporation
umlaufpump
(alternative
Bezeichnungen)
umwalzpump, umwalzpumpen, umaufpumpen,
XREF
Wenn der produkt Code das Suffix XREF von RMP
enthält, ist es ein ersatz produkt, RMP Mittel, die es vom
gleichen Produzenten produziert wird, XREF durch ein
anderes.
Page 2 sur 3Umlaufpumpen Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC - ALPHA225/40180XREF...
21/06/2012file://E:\l1\compat\umwaelzpumpe-zirkulator-grundfos-und-kompatibel-alpha225-401...
alfabetisches index
Benutzen Sie die Indexseite, um einen Produktcode
leicht zu finden, jede Marke hat eine Indexseite, zum
dieser Seite zu erreichen, klickt an obere linke Menüwahl
Page 3 sur 3Umlaufpumpen Grundfos & Xref, 230AVC, 3 x 400VAC - ALPHA225/40180XREF...
21/06/2012file://E:\l1\compat\umwaelzpumpe-zirkulator-grundfos-und-kompatibel-alpha225-401...